
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/283/2023 
RADY POWIATU W OŁAWIE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa Powiatu Oławskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz.1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 - 237 art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Oławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu Oławskiego w wysokości 117 161 848 zł, w tym dochody bieżące 
w wysokości 95 932 810 zł, oraz dochody majątkowe w wysokości 21 229 038 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Powiatu Oławskiego w wysokości 127 261 848 zł, w tym wydatki bieżące 
w wysokości 99 751 939 zł, oraz wydatki majątkowe w wysokości 27 509 909 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 10 100 000 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu w kwocie 10 100 000 zł oraz rozchodów w kwocie 1 500 000 zł 
będą przychody pochodzące z emisji papierów wartościowych w wysokości 6 500 000 zł oraz wolne środki, 
jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5 100 000 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 11 600 000 zł, rozchody budżetu w wysokości 1 500 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 150 000 zł; 

2) celową w wysokości 3 376 074 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w jednostkach oświatowych w kwocie - 2 551 074 zł, 

b) odprawy i nagrody jubileuszowe - 470 000 zł, 

c) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie - 200 000 zł, 

d) finansowanie wydatków z zakresu zarządzania kryzysowego - 155 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2039



§ 5. 1. Dochody i wydatki w wysokości 10 840 174 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, podlegające przekazaniu do 
budżetu państwa w wysokości 2 170 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5a. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych w 2023 roku w łącznej kwocie (zbiorczo): dochody – 324 736 zł, wydatki – 324 736 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2023 roku na łączną kwotę 
4 385 080 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 
roku na łączną kwotę 80 320 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku na łączną kwotę 1 171 643 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

4. Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2023 roku na łączną kwotę 298 060 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

5. Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w 2023 roku w kwocie 8 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

6. Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących w 2023 roku na łączną kwotę 326 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

7. Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w 2023 roku w kwocie 27 272 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 

8. Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych w 2023 roku w kwocie 30 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 8. Dochody w wysokości 50 000 zł i wydatki w wysokości 50 000 zł na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska na 2023 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów zaciąganych 
w roku budżetowym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego w 2023 roku deficytu budżetu w wysokości 5 000 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 
1 500 000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 3 000 000 zł; 

2) dokonywania czynności związanych z zabezpieczeniem zobowiązań w formie weksla „in blanco” 
i podpisywania deklaracji wekslowych do kwoty 3 000 000 zł; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości ustalonego limitu, tj. do 
kwoty 6 500 000 zł na finansowanie planowanego deficytu oraz rozchodów budżetu Powiatu; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia ze stosunku 
pracy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2039



5) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu z wyłączeniem zmian kwot 
wydatków na przedsięwzięcia określone odrębną uchwałą w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Określa się następujące postanowienia dotyczące wykonywania budżetu powiatu: 

1) uzyskane dochody przez jednostkę budżetową dotyczące zwrotów wydatków w tym samym roku 
budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków tego roku; 

2) uzyskane przez jednostkę budżetową zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach stanowią 
dochody Powiatu roku bieżącego. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 
podaniu do publicznej wiadomości przez publikację w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Tadeusz Kułakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2039



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

w tym środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 oraz ust. 3 

u.f.p.

w tym środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 oraz ust. 3 

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 40 490 40 490

01095 Pozostała działalność 40 490 40 490

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

40 490 40 490

600 Transport i łączność 1 360 864 864 1 360 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 360 000 1 360 000

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie włąsnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 360 000 1 360 000

60095 Pozostała działalność 864 864

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

864 864

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 470 976 2 466 476 4 500

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 470 976 2 466 476 4 500

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 800 2 800

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

445 200 445 200

0830 Wpływy z usług 894 000 894 000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności

4 500 4 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

224 476 224 476

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

900 000 900 000

710 Działalność usługowa 1 615 229 1 615 229

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 856 798 856 798

0830 Wpływy z usług 650 000 650 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

206 798 206 798

71015 Nadzór budowlany 758 431 758 431

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

758 431 758 431

750 Administracja publiczna 166 000 68 000 98 000

75020 Starostwa powiatowe 166 000 68 000 98 000

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000 3 000

0830 Wpływy z usług 50 000 50 000

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich

98 000 98 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000 15 000

   0 0

752 Obrona Narodowa 77 300 77 300

75212 2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

biezace realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

3 300 3 300

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 200 1 200

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok

Dział Rozdz. § Źródło dochodów

z tego 

Dochody bieżące Dochody majątkowe

Plan

2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2039



75224 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

72 800 72 800

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 891 115 8 891 115

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 878 390 8 878 390

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 878 390 8 878 390

75495 Pozostała działalność 12 725 12 725

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 725 12 725

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000 198 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 198 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

198 000 198 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej

27 776 160 27 776 160

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 766 750 1 766 750

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 004 300 1 004 300

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

520 000 520 000

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 212 450 212 450

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000 30 000

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

26 009 410 26 009 410

0010 Udział we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych

23 205 034 23 205 034

0020 Udział we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych

2 804 376 2 804 376

758 Różne rozliczenia 43 089 477 43 089 477

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

41 990 775 41 990 775

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 990 775 41 990 775

75814 Różne rozliczenia finansowe 0 0

0920 Pozostałe odsetki 0 0

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 098 702 1 098 702

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 098 702 1 098 702

801 Oświata i wychowanie 12 916 206 1 311 206 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne 152 350 152 350

0690 Wpływy z różnych opłat 70 70

0830 Wpływy z usług 148 680 148 680

0970 Wpływy z rożnych dochodów 3 600 3 600

80105 Przedszkola specjalne 45 045 45 045

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

45 045 45 045

80115 Technika 12 422 340 817 340

0690 Wpływy z różnych opłat 1 040 1 040

0830 Wpływy z usług 7 000 7 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 1 000

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000 2 000

6370 środki otrzymane z Rżądowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych

11 605 000 0 11 605 000

0970 Wpływy z rożnych dochodów 806 300 806 300

80120 Licea ogólnokształcące 5 800 5 800

0690 Wpływy z różnych opłat 300 300

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 1 000

0970 Wpływy z rożnych dochodów 4 500 4 500

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85 786 85 786

0830 Wpływy z usług 23 786 23 786

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej

62 000 62 000

80147 Biblioteki pedagogiczne 204 885 204 885

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień     ( 

umów ) między jednostkami samorzadu terytorialnego 

204 885 204 885

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2039



851 Ochrona zdrowia 10 324 10 324

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

10 324 10 324

0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 10 324 10 324

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0 0

852 Pomoc społeczna 13 910 334 7 193 796

85202 Domy pomocy społecznej 13 888 665 7 172 127

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 150 1 150

0830 Wpływy z usług 6 802 450 6 802 450

6370 środki otrzymane z Rżądowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych

6 716 538 6 716 538

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

367 527 367 527

85220 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

21 669 21 669

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 518 154 518 154

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

10 709 10 709

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między 
10 709 10 709

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 446 000 446 000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

446 000 446 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 61 445 61 445

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

2 745 2 745

0690 Wpływy z róznych opłat 58 350 58 350

0970 Wpływy z różnych dochodów 350 350

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 800 178 800

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie 

specjalistyczne 

4 000 4 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 1 000

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikaających z umów 1 000 1 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 2 000

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 174 800 174 800

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000 7 000

0830 Wpływy z usług 165 000 165 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 800 800

855 Rodzina 3 892 419 2 447 419

85508 Rodziny zastępcze 1 345 183 1 345 183

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

0 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

313 120 313 120

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostk 

samorzadu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

1 032 063 1 032 063

85510 Działalnośc placówek opiekuńczo - wychowawczych 2 547 236 1 102 236

0830 Wpływy z usług 40 000 40 000

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężńej

16 000 16 000

85406

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2039



6370 środki otrzymane z Rżądowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych

1 445 000 1 445 000

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

721 875 721 875

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostk 

samorzadu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

324 361 324 361

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000 50 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

50 000 50 000

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000 50 000

117 161 848 95 932 810 0 21 229 038 0Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2039



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

010 40 490,00 40 490,00 40 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 40 490,00 40 490,00 40 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 970 498,00 2 670 498,00 864,00 2 669 634,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 492 472,00 4 492 472,00 0,00

60004 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 272,00 27 272,00 0,00

60014 2 669 634,00 2 669 634,00 0,00 2 669 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465 200,00 4 465 200,00 0,00

60095 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 200 276,00 1 200 276,00 116 675,00 1 083 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

70005 1 200 276,00 1 200 276,00 116 675,00 1 083 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

710 2 509 029,00 2 499 629,00 2 245 729,00 253 900,00 8 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 1 750 598,00 1 742 598,00 1 576 598,00 166 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 758 431,00 757 031,00 669 131,00 87 900,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 15 151 996,00 14 614 946,00 11 623 813,00 2 991 133,00 18 000,00 519 050,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

75019 516 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 13 664 608,00 13 630 558,00 11 623 813,00 2 006 745,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

75075 144 400,00 144 400,00 0,00 144 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 826 188,00 808 188,00 0,00 808 188,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 77 300,00 77 300,00 49 900,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 72 800,00 72 800,00 49 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 9 003 515,00 8 718 497,00 8 012 379,00 706 118,00 0,00 285 018,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75404 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

75411 8 883 390,00 8 598 372,00 7 999 654,00 598 718,00 0,00 285 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 83 125,00 83 125,00 12 725,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 198 000,00 71 940,00 6 600,00 65 340,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 198 000,00 71 940,00 6 600,00 65 340,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 2 246 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 630,00 0,00 0,00 0,00

75702 2 246 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 246 630,00 0,00 0,00 0,00

758 3 329 674,00 3 326 074,00 0,00 3 326 074,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok

Różne rozliczenia 3 529 674,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Obsługa długu publicznego 2 246 630,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

2 246 630,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 14 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 83 125,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
8 883 390,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 15 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 033 515,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 38 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 500,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 72 800,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 826 188,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 77 300,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 13 822 608,00 98 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
144 400,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 15 309 996,00 98 000,00 0,00

Rady powiatów 516 800,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 750 598,00 0,00 0,00

Nadzór budowlany 758 431,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 220 276,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 2 509 029,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 864,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 220 276,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 27 272,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 7 134 834,00 0,00 0,00

Transport i łączność 7 462 970,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 0,00 0,00

Leśnictwo 12 000,00 0,00 0,00

Nadzór nad gospodarką leśną 12 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 40 490,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 490,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIX/283/2023  Rady Powiatu w Oławie z dnia 18 stycznia 2023 r.

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2039



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

75814 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 3 326 074,00 3 326 074,00 0,00 3 326 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

801 35 779 968,00 33 189 520,00 27 406 070,00 5 783 450,00 2 527 960,00 62 488,00 0,00 0,00 0,00 13 682 899,00 13 482 899,00 200 000,00

80102 8 914 723,00 8 902 791,00 7 559 393,00 1 343 398,00 0,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

80105 868 226,00 867 158,00 706 747,00 160 411,00 0,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 9 672 104,00 9 654 497,00 7 641 920,00 2 012 577,00 0,00 17 607,00 0,00 0,00 0,00 13 482 899,00 13 482 899,00 0,00

80116 2 305 160,00 0,00 0,00 0,00 2 305 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 4 439 887,00 4 428 929,00 3 615 265,00 813 664,00 2 000,00 8 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 7 071 736,00 6 838 017,00 5 971 249,00 866 768,00 215 800,00 17 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 1 576 519,00 1 574 516,00 1 325 150,00 249 366,00 0,00 2 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 355 400,00 354 500,00 168 851,00 185 649,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80147 204 885,00 202 985,00 152 577,00 50 408,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 283 528,00 283 327,00 258 918,00 24 409,00 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 87 800,00 82 800,00 6 000,00 76 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 76 524,00 61 524,00 0,00 61 524,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

85156 10 324,00 10 324,00 0,00 10 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 66 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 9 345 475,00 9 297 608,00 7 793 306,00 1 504 302,00 44 867,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 6 781 538,00 6 781 538,00 0,00

85202 7 297 958,00 7 297 958,00 6 091 170,00 1 206 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 781 538,00 6 781 538,00 0,00

85203 9 867,00 0,00 0,00 0,00 9 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 1 601 747,00 1 599 347,00 1 387 046,00 212 301,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 400 903,00 400 303,00 315 090,00 85 213,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 3 542 839,00 3 403 569,00 2 984 864,00 418 705,00 130 320,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 542 839,00 0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 601 747,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

400 903,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 079 496,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 9 867,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 66 200,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 16 127 013,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 150 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

10 324,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 87 800,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 226 524,00 0,00 0,00

Biblioteki pedagogiczne 204 885,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

283 528,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 576 519,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 355 400,00 0,00 0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 4 439 887,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 7 071 736,00 0,00 0,00

Technika 23 155 003,00 0,00 0,00

Szkoły policealne 2 305 160,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 9 114 723,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne 868 226,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 526 074,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 49 462 867,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 600,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

w tym

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3.

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2039



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

85311 80 320,00 0,00 0,00 0,00 80 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 446 000,00 445 050,00 297 462,00 147 588,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 2 966 519,00 2 958 519,00 2 687 402,00 271 117,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 6 934 194,00 4 977 223,00 3 932 481,00 1 044 742,00 1 828 120,00 128 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 295 359,00 295 359,00 238 718,00 56 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 2 306 386,00 2 301 359,00 2 030 256,00 271 103,00 0,00 5 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419 1 828 120,00 0,00 0,00 0,00 1 828 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420 1 207 704,00 1 205 941,00 863 138,00 342 803,00 0,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85421 1 152 097,00 1 150 036,00 800 369,00 349 667,00 0,00 2 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 24 528,00 24 528,00 0,00 24 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 168 331,00 3 265 020,00 2 796 376,00 468 644,00 1 119 776,00 2 783 535,00 0,00 0,00 0,00 1 995 000,00 1 995 000,00 0,00

85508 5 066 594,00 2 063 215,00 1 873 968,00 189 247,00 356 392,00 2 646 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 2 101 737,00 1 201 805,00 922 408,00 279 397,00 763 384,00 136 548,00 0,00 0,00 0,00 1 995 000,00 1 995 000,00 0,00

900 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 53 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 13 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 62 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 62 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 751 939,00 87 484 314,00 67 009 547,00 20 474 767,00 6 225 103,00 3 795 892,00 0,00 0,00 2 246 630,00 27 509 909,00 27 309 909,00 200 000,00Wydatki ogółem: 127 261 848,00 98 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Kultura fizyczna 62 200,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 200,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
53 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
4 096 737,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
50 000,00 0,00 0,00

Rodzina 9 163 331,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 5 066 594,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 152 097,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 528,00 0,00 0,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 828 120,00 0,00 0,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 207 704,00 0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne
2 306 386,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
120 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 934 194,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 295 359,00 0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 966 519,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
80 320,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
446 000,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3.

Dzi

ał
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2039



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1570 D ulicy Lipowej wraz  ze 

skrzyżowaniem z drogą krajową nr 94 ulicą Kutrowskiego  na małe rondo   

w miejscowości Oława

9 000 000 1 800 000 440 000

A.                       

B.    1 360 000       

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

2 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1573 D Gać – Psary 2 266 000 453 000 453 000

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

3 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1539 D Miłoszyce - Dziuplina - Jelcz-

Laskowice
5 496 000 1 099 200 828 099 271 101

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

4 6050
Przebudowa obiektu mostowego wraz z dojazdami w miejscowości Oława 

- droga powiatowa nr 1581 D   2 most
3 950 000 198 000 198 000

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

5 6050

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powitowych, 

monitoring skrzyżowania, progi zwalniające, zatoki postojowe, bariery 

ochronne

175 000 175 000 175 000

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

6 6050 Znak aktywny "Radar" pokazujący predkość m. Celina, droga 1535D 20 000 10 000 10 000

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

7 6050
Wykonanie projektu przebudowy mostu droga powiatowa nr 1571 D 

Godzikowice - Ścinawa w  m. Godzikowice
90 000 90 000 90 000

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

8 6050
Projekt przebudowy drogi nr 1574D wraz z budową kanalizacji 

deszczowej w m. Jaczkowice - Etap II
50 000 10 000 10 000

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

9 6050

Wykonanie chodników, nawierzchni dróg powiatowych  na terenie Gminy 

Oława Zakrzów, Siedlce, Janików, Siecieborowice, Drzemlikowice, 

Niwnik, Owczary, Oleśnica Mała, Niemil, Miłonów, Zabardowice, 

Chwalibożyce, Marcinkowice , Godzinowice

1 000 000 500 000 500 000

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

10 6050
Wykonanie chodników na terenie Gminy  Domaniów Kończyce, 

Goszczyna, Polwica
200 000 100 000 100 000

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

11 6050 Przebudowa przepustu droga nr 1596 D Skrzypnik - Wyszkowice 30 000 30 000 30 000

A.                               

B.                                   

C.   

Powiatowy Zarząd Drogowy 

w Oławie

12 700 70005 6060
Wypłata odszkodowań na rzecz osoby fizycznej za przejęcie przez Powiat 

Oławski z mocy prawa gruntów pod drogi powiatowe
20 000 20 000 20 000

A.                               

B.                                   

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

13 6060
Rozbudowa i modernizacja systemów informatycznych w Starostwie 

Powiatowym 
35 000 35 000 35 000

A.                               

B.                                   

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

600 60014

750 75020

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2023  

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki, 

emisja obligacji

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2039



14 6060
Modernizacja oprogramowania do wirtualizacji systemów informatycznych 

Starostwa Powiatowego
25 000 25 000 25 000

A.                               

B.                                   

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

15 6067 Grant projekt CYFROWY POWIAT 98 000 98 000

A.                               

B.                                   

C.   

98 000
Starostwo Powiatowe w 

Oławie

16 6050
Zakup wyposażenia do profesjonalnych warsztatów zajęciowych przy 

CKZiU w Oławie
5 505 000 5 455 944 780 944

A.    4 675 000     

B.                       

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

17 6050
Montaż windy w budynku szkoły Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w 

Jelczu - Laskowicach z przeznaczeniem dla osób niepełnosprawnych
643 910 321 955 321 955

A.                         

B.                       

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

18 6050
Termomodernizacja oraz modernizacja budynków sal gimnastyczynych 

przy placówkach oświatowych Powiatu Oławskiego 
7 722 220 7 705 000 775 000

A.    6 930 000                      

B.                       

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

19 851 85111 6050
Przebudowa i modernizacja oddziału wewnętrznego w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Oławie 
150 000 150 000 150 000

A.                          

B.                       

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

20 852 85202 6050
Modernizacja i zagospodarowanie kompleksu budynków Domu Pomocy 

Społecznej w Oławie
16 152 000 6 781 538 65 000

A.   6 716 538                       

B.                       

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

21 6050 Budowa placówki opiekuńczo - wychowawczej 1 705 000 1 705 000 260 000

A.   1 445 000                       

B.                       

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

22 6050
Przebudowa dwóch budynków położonych w obrębie Oława w granicach 

działki nr 46 AM-91 ( Plac Zamkowy ) 
290 000 290 000 290 000

A.                          

B.                       

C.   

Starostwo Powiatowe w 

Oławie

54 623 130 27 052 637 828 099 5 000 000 21 126 538 98 000 x

80115

750 75020

801

855 85510

Ogółem

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2039



w złotych

1 2 3 4

11 600 000

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 6 500 000

9.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy
§ 950 5 100 000

1 500 000

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Kwota

2023r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2039



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2110 40 490 40 490 40 490 33 843 6 647

600 60095 2110 864 864 864 722 142

700 70005 2110 224 476 224 476 224 476 97 522 19 153

71012 2110 206 798 206 798 206 798 172 850 33 948

71015 2110 758 431 758 431 758 431 550 500 111 631 1 400

75212 2110 1 200 1 200 1 200

75224 2110 72 800 72 800 72 800 46 000 3 900

75411 2110 8 878 390 8 878 390 8 878 390 7 420 011 32 158 285 018

75495 2110 12 725 12 725 12 725 10 636 2 089

755 75515 2110 198 000 198 000 198 000 5 517 1 083

853 85321 2110 446 000 446 000 446 000 241 576 55 886 950

10 840 174 10 840 174 10 840 174 8 579 177 266 637 287 368

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023 roku

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

710

754

752

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2039



Załącznik nr 5a

do Uchwały  Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 162 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 162 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i służebności 15 000

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 875 000

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego.

2 000

0750 Wpływy z najmu i  dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorzadu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenie  prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

231 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

15 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawnosci 8 000

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000

2 170 000

Plan

2023r.

Dochody ogółem

Dochody z zakresu administracji rządowej   

podlegające przekazaniu do budżetu państwa          

na 2023 rok

Dział Rozdz. § Źródło dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2039



z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Zespół Szkół Specjalnych w Oławie 801 80102 10 000 10 000 10 000 10 000

2. Liceum Ogólnokształcące Nr I w Oławie 801 80120 16 600 16 600 16 600 16 600

3.
Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Oławie
801 80115 85 000 85 000 85 000 85 000

4. Zespół Szkół  w Oławie 801 80115 17 936 17 936 17 936 17 936

80117 120 000 120 000 120 000 120 000

80120 53 000 53 000 53 000 53 000

7.
Zespół Placówek Resocjalizacyjno - 

Socjoterapeutycznych w Oławie
854 85421 17 200 17 200 17 200 17 200

324 736 324 736 324 736 324 736

5. Zespół Szkół  w Jelczu-Laskowicach 801

DochodyRozdziałLp. Jednostka Organizacyjna Dział

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

Plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych w 2023 roku

 

w tym: 

bieżące 
Wydatki

w tym:

bieżące majątkowe

Ogółem

6.

Powiatowy Ośrodek Pomocy 

Psychologiczno-Pedagogicznej  i 

Doradztwa Metodycznego

801 80147 5 000 5 000 5 000 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2039



z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Zespół Szkół Specjalnych w Oławie 801 80102 10 000 10 000 10 000 10 000

2. Liceum Ogólnokształcące Nr I w Oławie 801 80120 16 600 16 600 16 600 16 600

3.
Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Oławie
801 80115 85 000 85 000 85 000 85 000

4. Zespół Szkół  w Oławie 801 80115 17 936 17 936 17 936 17 936

80117 120 000 120 000 120 000 120 000

80120 53 000 53 000 53 000 53 000

7.
Zespół Placówek Resocjalizacyjno - 

Socjoterapeutycznych w Oławie
854 85421 17 200 17 200 17 200 17 200

324 736 324 736 324 736 324 736

5. Zespół Szkół  w Jelczu-Laskowicach 801

DochodyRozdziałLp. Jednostka Organizacyjna Dział

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

Plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych w 2023 roku

 

w tym: 

bieżące 
Wydatki

w tym:

bieżące majątkowe

Ogółem

6.

Powiatowy Ośrodek Pomocy 

Psychologiczno-Pedagogicznej  i 

Doradztwa Metodycznego

801 80147 5 000 5 000 5 000 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2039



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80120 LO dla dorosłych Eureka w Oławie 175 000

3 801 80120
dotacje dla absolwentów szkół niepublicznych za 

usyskanie świadectwa dojrzałosci
76 800

4 801 80116 Szkoła Policealna Epsilon w Oławie 2 305 160

5 854 85419 Ośrodek Rewalidacyjno - Wychowawczy 1 828 120

4 385 080

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2039



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

80 320

80 320

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2023 roku

Ogółem

853 853111 2580 Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom " Tęcza " w Oławie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2039



Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80117 2320

Kształcenie uczniów w odziałach 

wielozawodowych Szkoły Branżowej I 

stopnia

2 000

2 000

2 000

2 852 85203 2320 Powiat Lubański 9 867

9 867

9 867

Powiat Śremski 14 768

Powiat Średzki 9 920

Powiat Oleśnicki 56 994

Powiat Sieradzki 9 920

Powiat Brzeski 32 404

Powiat Wrocławski 67 510

Miasto Kołobrzeg 9 920

Powiat Oświęcimski 29 536

Miasto Szczecin 9 920

Miasto Jelenia Góra 17 636

Powiat Trzebnicki 9 920

Powiat Obornicki 18 728

Miasto Wrocław 69 216

356 392

Powiat Przeworski 347 742

Powiat Brzeski 136 392

Powiat Myśliborski 220 662

Powiat Oleśnicki 58 588

763 384

1 119 776

5 921 92116 2310 Gmina Miejska Oława 40 000

40 000

40 000

1 171 643

RAZEM ROZDZIAŁ 92116

OGÓŁEM DZIAŁ 921

Ogółem

RAZEM ROZDZIAŁ 85510

OGÓŁEM DZIAŁ 855

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora 

finansów publicznych w 2023 roku

OGÓŁEM DZIAŁ 801

OGÓŁEM DZIAŁ 852

RAZEM ROZDZIAŁ 80117

3 855 85508 2320

RAZEM ROZDZIAŁ 85203

4 85510 2320855

RAZEM ROZDZIAŁ 85508

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2039



Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060

126 060

126 060

2 801 80195
Upowszechnianie edukacji w drodze 

realizacji przedsięwzięć edukacyjnych 
5 000

5 000

5 000

3 851 85195 Profilaktyka, ochrona i promocja zdrowia 15 000

15 000

15 000

4 852 85295 Poradnictwo i terapia rodzinna 35 000

35 000

35 000

5
Działania na rzecz osób pozostających bez 

pracy z zaburzeniami psychicznymi
0

6
Rehabilitacja społeczna osób 

niepełnosprawnych 
50 000

50 000

50 000

7 921 92105 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000

7 000

7 000

8 926 92605 Kultura fizyczna i sport 60 000

60 000

60 000

298 060

RAZEM ROZDZIAŁ 92605

OGÓŁEM DZIAŁ 926

Ogółem

OGÓŁEM DZIAŁ 851

RAZEM ROZDZIAŁ 85295

OGÓŁEM DZIAŁ 852

RAZEM ROZDZIAŁ 85395

OGÓŁEM DZIAŁ 853

RAZEM ROZDZIAŁ 92105

853 85395

Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                               

w 2023 roku

RAZEM ROZDZIAŁ 75515

OGÓŁEM DZIAŁ 755

RAZEM ROZDZIAŁ 85195

OGÓŁEM DZIAŁ 921

RAZEM ROZDZIAŁ 80195

OGÓŁEM DZIAŁ 801

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2039



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75404 2300

Wpłata na fundusz celowy Komendy 

Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu z 

przeznaczeniem na nagrody dla 

funkcjonariuszy w służbie

8 000

8 000

8 000

8 000Ogółem

RAZEM ROZDZIAŁ 75404

OGÓŁEM DZIAŁ 754

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2039



Załącznik nr 12

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota wpłaty

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004 2900

Wpłata do Związku Powiatowo - 

Gminnego „Oławskie Przewozy Gminno-

Powiatowe”

300 000

300 000

300 000

2. 710 71012 2900
Wpłata do Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego
8 000

8 000

8 000

3. 750 75095 2900 Wpłata do Związku Powiatów Polskich 18 000

18 000

18 000

326 000

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin , związków powatowo - gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących  w 2023 roku

RAZEM ROZDZIAŁ 60004

OGÓŁEM DZIAŁ 600

Ogółem

RAZEM ROZDZIAŁ 71012

OGÓŁEM DZIAŁ 710

RAZEM ROZDZIAŁ 75095

OGÓŁEM DZIAŁ 750

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2039



Załącznik nr 13

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Dolnośląskiego na zadanie            

pn.  "  Budowa mostu w m. Oława na rzekach 

Odra i Oława jako połączenie dróg lokalnych : 

wojewódzkich nr 396 i 455, powiatowej 1570D 

oraz gminnej ul. Malinowa"

27 272

27 272

27 272

27 272

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  w 2023 roku

RAZEM ROZDZIAŁ 60013

OGÓŁEM DZIAŁ 600

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2039



Załącznik nr 14

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75404 6170

Wpłata na fundusz celowy Komendy 

Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu 

transportowego tzn. samochodów 

służbowych

30 000

30 000

30 000

30 000Ogółem

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych w 2023 roku

RAZEM ROZDZIAŁ 75404

OGÓŁEM DZIAŁ 754

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2039



Załącznik nr 15

do Uchwały Nr XLIX/283/2023

Rady Powiatu w Oławie

z dnia 18 stycznia 2023 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

Dział Rozdział Plan Dział Rozdział Plan

50 000 50 000

50 000

Ogółem Ogółem

Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska na 2023 rok

Dochody Wydatki

Wpływy z opłat 

pobieranych na 

podstawie 

ustawy Prawo 

ochrony 

środowiska 

Wydatki na realizację 

zadań z zakresu 

ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej, 

wynikające z art. 400 a 

ustawy Prawo ochrony 

środowiska

900 90019 50 000 900 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2039


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 7 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 8

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1 Dochody budżetu powiatu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2023 roku
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Zalacznik 16
	Zalacznik 5a Dochody z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do budżetu państwa na 2023 rok
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w 2023 roku
	Zalacznik 7 Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2023 roku
	Zalacznik 8 Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 roku
	Zalacznik 9 Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 roku
	Zalacznik 10 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2023 roku
	Zalacznik 11 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy w 2023 roku
	Zalacznik 12 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin , związków powatowo - gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących w 2023 roku
	Zalacznik 13 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w 2023 roku
	Zalacznik 14 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych w 2023 roku
	Zalacznik 15 Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wynikające z ustawy Prawo ochrony środowiska na 2023 rok

		2023-03-24T10:02:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




